||ebUMA
a

Rua Major Sales, 28 - Cruzeiro - Umirim-CE | CEP: 62.660-000

PORTARIA Nº 013/2.025
(Publicada em data de 02/01/2025, por afixação na Sede da Prefeitura, na conformidade do artigo 94,da Lei Orgnica do Município)

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMIRIM-CEARÁ, no uso de suas

atribuições legais, em pleno exercício do Cargo,

RESOLVE:

Nomear o Sr. JOSÉ AFRÂNIO PINHO PINHEIRO JÚNIOR, CPF

010.538.213-28, para exercer o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE SAÚDE,nível CC — 1, criado pela Lei Municipal nº 407/2013, de 06 de março de

2013, modificado pela Lei Municipal nº 504-A/2017,de 22 de novembrode 2017.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM-CEARÁ, aos 02

de janeiro de 2.025.

(Bprefeituradeumirim E prefeituradeumirimoficial | www.umirim.ce.gov.br

TERMODEPOSSE Nº 012/2.025
CARGO EM COMISSÃO

O Sr. JUDISON HENRIQUE LOPES ARAUJO, Prefeito Municipal, tendo em vista o

disposto no art.16, da Lei Municipal nº 223/2002, de 30 de setembro de 2.002,

regulamentada pela Lei Complementar nº 001/2002,de 30/09/2002, EMPOSSAnesta
data o servidor, Sr. JOSÉ AFRÂNIO PINHO PINHEIRO JÚNIOR, CPF

010.538.213-28, nomeadopela Portaria nº 013/2.025, de 02 de JANEIROde 2.025, para

exercer o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.nível
CC 1, criado pela Lei Municipal nº 407/2013, de 06 de março de 2013, modificado

pela Lei Municipal nº 504-A/2017, de 22 de novembro de 2017.

O servidor apresentou os documentos exigidos por Lei e prestou o compromisso de

fielmente cumprir com osdevereseatribuições do cargo, Para constar, cu JOSÉ DIEL

DE SOUSA AUGUSTO,com exercício na DIVISÃO DE PESSOAL, digitei o presente
TERMO, quevai assinadopelo Sr. JUDISON HENRIQUE LOPES ARAUJO, Prefeito
Municipal e pelo empossado.

Umirim-CE., 02 de JANEIROde2.025.